       Uchwała Nr 230/XXXVI/2014

Rady Gminy Załuski

z dnia 9 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 230, art. 227 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.),  Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Załuski na lata 2014-2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2
1.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1.150.000,00 zł rocznie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie  zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1 w ramach kwoty 1.150.000,00 zł
                                                                              § 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodniczący Rady Gminy









Adam Gorzkowski

                                                                UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 230/XXXVI/2014 z dnia 9 czerwca 2014 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski na lata 2014-2022


W związku ze zmianą budżetu Gminy Załuski na 2014 rok zgodnie z art. 229 wartości przyjęte w budżecie gminy powinny być zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwot długu gminy z tych powodów dokonuje się stosownych zmian w WPF.
W WPF z dnia 9 czerwca 2014 roku wprowadzono następujące zmiany:

1. Dochodów bieżących:
zmniejszono środki:
-  z części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 6.000,00 zł
2. Dochodów majątkowych
 zwiększono  środki:
-na dotację celową na podstawie umowy przyznania pomocy nr 00301-6930-UM0741055/11 RW-VII.7161.4.559.2011.MG zawartej w dniu 17 września 2012 r.-14.199,52 zł.
3.Wydatków bieżących, w tym:
zwiększenie środków:
-na zakup materiałów i wyposażenia  350,30 zł w rozdziale Wybory do Parlamentu Europejskiego 

-na zakup kosiarki spalinowej do Szkoły Podstawowej w Kamienicy w kwocie 2.000,00 zł, środki przeniesiono z dodatkowych wynagrodzeń rocznych,

-na zakup usług pozostałych w ZSO Kroczewo  w kwocie 2.751,49 zł- środki przeniesiono z dodatkowych wynagrodzeń rocznych,

-na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Wilamy-3.100,00 zł- środki przeniesiono z remontów dróg,

-na montaż wiaty przystankowej wraz z transportem w kwocie 900,00 zł - środki przeniesiono z remontów dróg,

-na koszenie poboczy dróg gminnych i cięcie krzewów w kwocie 5.000,00 zł – środki przeniesiono z remontów dróg gminnych
zmniejszenie środków:

- w wydatkach na dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 4.751,49 zł i przeniesione na zakup materiałów i wyposażenia (zakup kosiarki spalinowej do Szkoły Podstawowej w Kamienicy)-2.000,00 zł, oraz zakup usług pozostałych w ZSO Kroczewo w kwocie 2.751,49 zł.

- w wydatkach remontowych dróg gminnych w kwocie 9.000,00 zł-środki przeniesiono na zakup wiaty przystankowej wraz z montażem w miejscowości Wilamy 4.000,00 zł, oraz koszenie poboczy dróg gminnych i cięcie krzewów-5.000,00 zł.

- w wydatkach na wynagrodzenia bezosobowe 33,67 zł, skł. na fundusz pracy 21,31zł, zakup usług 14,50 zł, delegacje 280,82 w rozdziale Wybory do Parlamentu Europejskiego. Środki przeniesiono na zakup materiałów i wyposażenia w tym rozdziale.

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1.150.000,00 zł rocznie. 

 Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie  zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1 w ramach kwoty 1.150.000,00 zł







                    Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                               Adam Gorzkowski
